



Znak sprawy: EZ/191/2024/MZ

Kielce, dn. 02.10.2024 r.

Do wszystkich zainteresowanych

Dotyczy: postępowania prowadzonego na podstawie art. 2 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz.U. z 2024 r., poz. 1320) na „Sukcesywne dostawy materiałów medycznych dla potrzeb Kliniki Kardiologii i Pracowni Endoskopii Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcach”

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Pytanie nr 1, dot. załącznika nr 2 do Zaproszenia. Pakiet nr 2, poz. 1. Materiały medyczne dla Pracowni Endoskopii

1. Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w pakiecie nr. 2, poz. 1 szczotki cytologicznej jednorazowego użytku, dwukanałowa, średnica cewnika 8 Fr, średnica szczotki 2.1 mm, długość narzędzia 200cm, współpracująca z przewodnikiem .035”, wyposażona w kolorowy system znaczników do pomiaru odległości oraz marker RTG na dystalnym końcu narzędzia.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 2, dot. załącznika nr 2 do Zaproszenia. Pakiet nr 2, poz. 2. Materiały medyczne dla Pracowni Endoskopii

2. Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w pakiecie nr. 2, poz. 2 Trójkanałowego cewnika balonowego o kwadratowych ramionach do ekstrakcji złożeń z dróg żółciowych, długość narzędzia 200 cm; średnica kateteru 7- 6 Fr; każdy balon może zostać wypełniony w zakresie dwóch średnic: 9-12 mm, 12-15 mm, 15-18 mm, ujście kontrastu powyżej lub poniżej balonu, znacznik RTG poniżej balonu, strzykawka obsługująca balon z oznaczeniem średnic w komplecie, zalecany przewodnik .035"

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza, zgodnie z Zaproszeniem.

Odpowiedzi na pytania zawarte w niniejszym piśmie są wiążące i należy uwzględnić je w treści składanej oferty.

DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH

M. Zebala
mgr Marta Zebala
INSPEKTOR

Z-ca Kierownika
DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH
E. Kwaśniewska
mgr Ełżeta Kwaśniewska

Z-CA DYREKTORA
ds. leczenia

Krzysztof Bidas
Krzysztof Bidas